

**FH ApS**  
**Oddervej 19, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 14 14 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

---

**Wassim Mohammad Hallal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FH ApS Oddervej 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 14 14 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Wassim Mohammad Hallal
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Wassim Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407.545 kr. mod 1.318.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 580.361 kr. mod 470.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.407.545</b>	<b>1.318.882</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.000	-124.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.283.545</b>	<b>1.194.882</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-538.830	-593.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>744.715</b>	<b>601.829</b>
2 Skat af årets resultat	-164.354	-131.766
<b>Årets resultat</b>	<b>580.361</b>	<b>470.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	580.361	470.063
<b>Disponeret i alt</b>	<b>580.361</b>	<b>470.063</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	20.828.000	20.952.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.828.000</u>	<u>20.952.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.828.000</u></b>	<b><u>20.952.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	14.654	145.444
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.063</u>	<u>19.535</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.717</u>	<u>164.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.360</u>	<u>112.177</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85.077</u></b>	<b><u>277.156</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.913.077</u></b>	<b><u>21.229.156</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.115.372</u>	<u>4.535.011</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.240.372</u></b>	<b><u>4.660.011</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.386.718</u>	<u>1.222.364</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.386.718</u></b>	<b><u>1.222.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Deposita	495.725	495.725
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.081.832</u>	<u>13.892.966</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.577.557</u>	<u>14.388.691</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	<u>693.430</u>	<u>943.090</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>708.430</u>	<u>958.090</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.285.987</u></b>	<b><u>15.346.781</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>20.913.077</u></b>	 <b><u>21.229.156</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.064.948	4.189.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>470.063</u>	<u>470.063</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.535.011	4.660.011
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>580.361</u>	<u>580.361</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.115.372</b></u>	<u><b>5.240.372</b></u>



## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	536.143	575.132
Andre finansielle omkostninger	<u>2.687</u>	<u>17.921</u>
	<b><u>538.830</u></b>	<b><u>593.053</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-14.036
Årets regulering af udskudt skat	164.354	146.420
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>-618</u>
	<b><u>164.354</u></b>	<b><u>131.766</u></b>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>26.306.056</u>	<u>26.306.056</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>26.306.056</u></b>	<b><u>26.306.056</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.354.056	-5.230.056
Årets afskrivninger	<u>-124.000</u>	<u>-124.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.478.056</u></b>	<b><u>-5.354.056</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.828.000</u></b>	<b><u>20.952.000</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	495.725	495.725
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>495.725</u></b>	<b><u>495.725</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	13.081.832	13.892.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>13.081.832</u></b>	<b><u>13.892.966</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebrev på i alt 15.306 t.kr. til sikkerhed for realkredit- og pengeinstitutter. Ejerantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Gælden udgør pr. 30.09.2021 0 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wassim Holding ApS, CVR-nr. 32289002, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.